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Velkomsthilsen fra G/F 1DO Båstrup. 
 

Kirkeleddet 502 til 570, Dannevang 301-355 og 403-467  
 

 
Kære nye nabo – stort velkommen til foreningen 

 
 
Bestyrelsen af 1DO vil gerne byde jer hjertelig velkommen til vores skønne område.  
I vores velkomstbrev vil i finde alle need to know og nice to know omkring vores område.  
 
 

 
 
Vores forening blev startet tilbage i ca. 1980 og består af 96 huse fordelt på 28 klyngehuse og 68 
toplanshuse. 
 
Vi har en hjemmeside som hostes af Klubmodul, hvor I kan finde en masse forskellig information, 
både need to know og nice to know samt en gruppe på Facebook. Vores hjemmeside inviteres du 
til når vi modtager information fra ejendomsmægler eller advokat.  På Facebook hedder vores 
gruppe ”GF 1DO”.   
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Kort fortalt består vores bestyrelse af 7 medlemmer.  
 
Formand: Torben Nielsen, Dannevang 327 
Næstformand: Steen Hellmann Dannevang 329 
Kasserer: Karin Crillesen, Kirkeleddet 560 
Bestyrelsesmedlem: Camilla Schønberg, Kirkeleddet 510 
Bestyrelsesmedlem: Maja Lavrens Kirkeleddet 520 
Suppleant: Tais Christensen Kirkeleddet 502 
Suppleant: Nicklas Hall Dannevang 339 
 
Bestyrelsen har mange forskellige opgaver, men vores fornemmeste opgave er, 
at vedligeholde vores områder – både på det grønne område, vores 
legepladser og veje og sørge for at kloakkerne fungerer. 
 
Praktiske oplysninger 
 
Parkering skal ske indenfor de markeret områder og det er tilladt at køre max 15km/t, da der bor 
mange børn i området.  
 
Tømningsdage for mad/rest, pap/papir og metal / plastik kan ses på  
www.fredensborgforsyning.dk, under affald. Skulle der 
være spørgsmål hertil, kan de kontaktes via kundeservice 
på tlf. nr. 35 29 44 00 (døgnvagt). 
 
Fredensborg kommunes hjemmeside: 
www.fredensborg.dk 
 
Aktuelle link som du kan få brug for finder du på vores 
hjemmeside.  
 
Økonomi 
 
Vi vil ikke gå så meget i detaljer omkring økonomien, men kort nævne at der er et kontingent, der 
opkræves hver januar, april, juli og oktober. Kontingentet er pt. kr. 1.500. Ejerskiftetillæg på kr. 
300 opkræves ved den første betaling. 
 
Opkrævninger sker via vores hjemmeside på Klubmodul og via dit betalingskort fra 1. juli 2026 
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Supplerende oplysninger 

På vores hjemmeside står der som sagt en masse praktiske oplysninger, som vi gerne vil bede jer 
om at læse.  
De vigtigste ting lige nu og her er:  
 

- Vedtægter og ordensregler 
- Bestyrelsesoversigt. 
- Sidste årsberetning. 
- Referat fra seneste generalforsamling. 

 
Skulle der opstå spørgsmål, så tøv ikkemed at kontakte os. Vi kan fanges på 
bestyrelsen1do@gmail.com  
 
Ejerlauget Båstrup Park 
 
Varme og TV 
Som beboer i området er i også medejere af Ejerlauget Båstrup Park, som står for varmeforsyning 
og vores TV/antenne fordeling til 239 boliger 
 
Skulle uheldet være ude med at varmen driller, kan Ejerlauget Båstrup Parks varmemester Poul 
Sejr Nielsen A/s kontaktes på Tlf.  45 81 55 77 
 
Skulle der være problemer med tv-signalet, skal i kontakte YouSee.  
På deres hjemmeside er det muligt at se om der skulle være driftsforstyrrelser, 
www.kundeservice.yousee.dk/driftsinformation 
Ellers skal i ringe til dem på tlf. nr.: 70 70 40 40. 
 
Der opkræves varme og antennetillæg via Ejerlauget.  
Skulle der være spørgsmål til Ejerlauget, kan 
formanden Finn Muchitsch fanges på 24 96 69 09. 
  
På bestyrelsens vegne vil vi ønske jer velkommen i 
vores forening og tøv endelig ikke med at kontakte 
os, hvis der skulle være spørgsmål.  
 
 
Venlig hilsen  
 
På vegne af bestyrelsen i GF 1DO 
 
Karin, Camilla, Maja, Steen og Torben 
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